
 

 

UCHWAŁA NR LXI/445/23 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 212, 216, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 9.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 9 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr L/377/23 Rady Gminy 

Kościelec z dnia 26 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 16.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 08 lutego 

2023 roku, Uchwałą Nr LI/385/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 2 marca 2023 roku, Uchwałą Nr LII/391/23 

Rady Gminy Kościelec z dnia 30 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 23.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

31 marca 2023 roku, Uchwałą Nr LIII/393/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 26 kwietnia 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 29.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 15 maja 2023 roku, Uchwałą Nr LIV/397/23 Rady 

Gminy Kościelec z dnia 24 maja 2023 roku, Zarządzeniem Nr 32.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 31 maja 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 33.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 23 czerwca 2023 roku, Uchwałą Nr 

LV/410/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 36.2023 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 30 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 40.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 20 lipca 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 46.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 17 sierpnia 2023 r., Uchwały Nr 

LVII/419/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 31 sierpnia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 49.2023 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 12 września 2023 roku, Zarządzeniem Nr 55.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 29 września 

2023 roku, Uchwałą Nr LVIII/425/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 5 października 2023 roku, Zarządzeniem 

Nr 58.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 12 października 2023 roku, Zarządzeniem Nr 59.2023 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 31 października 2023 roku, Uchwałą Nr LX/438/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 

09 listopada 2023 roku, Zarządzeniem Nr 62.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 17 listopada 2023 roku 

dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2023 rok zmniejsza się o kwotę 2.367.192,38 zł do kwoty 

40.926.541,30 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2023 rok zmniejsza się o kwotę 

1.787.261,38 zł do kwoty 35.911.116,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 579.931,00 zł do kwoty 

5.015.424,75 zł; 

4) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2023 rok zmniejsza się o kwotę 2.400.404,34 zł do kwoty 

48.089.656,33 zł;  

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.867.087,34 zł, tj. do kwoty 36.741.640,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 11888



6) W § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 533.317,00 zł, tj. do kwoty 11.348.016,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Określony w § 3 deficyt budżetu zmniejsza się do kwoty 7.163.115,03 zł i sfinansowany zostanie 

przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, przychodami z tytułu wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z tytułu 

nadwyżki z lat ubiegłych. 

8) Określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu zmniejsza się do kwoty 

8.322.894,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) Ustalone w § 16 przeznaczenie środków na wydatki z Funduszu Pomocy zwiększa się o kwotę 4.740,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10) W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się: 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 533.317,00 zł – „Przebudowa ulicy Mostkowej w m. Ruszków 

Pierwszy” 

Załącznik Nr 5 do Uchwały XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Kościelec 

(-) Zofia Kokocińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11888



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11888



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11888



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11888



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 11888



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 11888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 11888



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 11888



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 11888



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 11888



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 11888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 11888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 11888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 11888


		2023-12-13T12:11:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




